КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о ( . 0  6. 2020

о  внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 № 69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах го
сударственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», по
становлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 №530
«Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправле
ния, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы
размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации
Беловского городского округа от 11.12.2019 № 3399-п «О создании рабочей группы по
рассмотрению вопросов, связанных с разработкой, изменениями и дополнениями схе
мы размещения нестационарных торговых объектов Беловского городского округа, а
также об утверждении Порядка внесения изменений и дополнений в схему размеще
ния нестационарных торговых объектов, и Порядка разработки и установления ком
пенсационных мест для размещения нестационарных торговых объектов»;

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением Админист
рации Беловского городского округа от 02.04.2013 № 69-п «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского
округа»:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участ
ках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на террито
рии Беловского городского округа, раздел 4 «Компенсационные места» дополнить
строкой 4 следующего содержания:

4 Российская Феде- Павильон 24 24 Услуга Предпри- 5 Субъект
рация, Кемеров- общест- ятие бы- лет малого
скал область- венного строго пред-
Кузбасс, Белов- питания обслужи- прини-
ский городской вания матель-
округ, г. Белово, ства

ул. Советская,
между д.№17 и
Хо19

».

1.2. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов
дополнить ситуационным планом с нанесением мест размещения нестационарных торговых
объектов:

1.2.1. Приложение № 1 соответствует строке 4 раздела «Компенсационные места»
схемы.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационнъхх тех
нологий (С .А. Александрова) обеспечить размещение настоящего постановления в
средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Бе
ловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг
А.В.Колеснци^епГ^У;^

Г лава Б
городского А.В. Курносов

Приложение № 1
к постановлению Администрации Беловского городского округа

от

Ситуационный план, М 1:500 с порядковым номером №4
раздела «Компенсационные места»

в текстовом разделе схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского
городского округа
по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ,
г. Белове, ул. Советская, меаду домами №17 и №19
Площадь торгового объекта - 24 кв.м.
Площадь земельного участ ка - 24 кв.м. Г